Inv.Stev.
3746
3767
3782
3829
3848
6382
8348
8349
8350
8351
8352
8353
8354
8355
8356
8357
8358
14337
16524

Naziv osnovnega sredstva

hladilni pult

klima bife bife

vrata protipozarna bife

vrata mrezZna skladisce bife

regal v skladiS¢u bifeja

NADSTRESEK Z LAMELNIM SENCILOM CLIMASOL
VGRADNA OMARA ZA SANKOM
VGRADNA OMARA ZA HLADILNIKE
OBLOGA SANKA - SPODNJI DEL
OBLOGA SANKA - ZGORNJI DEL

KLOP MASIVA

KLOP MASIVA

KLOP MASIVA

KLOP MASIVA

OBESALNA STENA

OBLOGA ZA KLIMO

OBLOGA ZA KLIMO

PODEST SIBIRSKI MACESEN 49 M2
KLIMA OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E

2x televizor Sony Bravia

Konto

040000
040000
040000
041000
041000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
041000
041000
041000
040000
040000

Datum AM

01.12.1997
01.11.2005
01.05.2006
01.04.2005
01.12.1997
01.01.2013
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.09.2015
01.04.2019
01.08.2023

Sedanja vrednost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
207,72
124,72
271,38
202,18
136,42
136,42
136,41
136,41
0,00
0,00
0,00
328,84
747,29

SM

4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000

Kol.



Opomba



